平成 23年 6月 14日

広島大学原爆放射線医科学研究所
附属放射線先端医学実験施設遺伝子実験系

〒734-8553
広島県広島市南区霞 1-2-3

Tel/ Fax 082-257-5995
E-mail gsentan@hiroshima-u.ac.jp

HP http://home.hiroshima-u.ac.jp/gsentan/

   遺伝子実験系機器サービス室

      遺伝子実験系利用登録者 各位

新機器導入に伴う改修工事のお知らせ

平素より、遺伝子実験系の運営にご協力いただきありがとうございます。

この度、新機器導入に伴い、下記の通り、移設・改修工事が行われます。

一部利用停止となる機器がございますので、ご注意ください。

             記

【移設・改修】 期間 ： 6月 20日(月) ～ 6月 24日(金)

場所 ： 原医研棟 308

                                         総合研究棟 103

【利用停止】 期間 ： 6月 20日(月) 10：00～16：00

6月 24日(金) 12：00～18：00

対象機器  ： 総合研究棟 103に設置の全ての機器

上記の機器以外は利用可能です。

騒音、作業員の出入等によりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど宜し

くお願いいたします。ご不明な点がございましたら、遺伝子実験系機器サービス室までお

問い合わせください。